
BREAKFAST
FRANCINE 10€

Tartines
1 croissant
Beurre, confiture
Boisson chaude (chocolat, thé, café)
Jus pressé (orange ou pomme)

MARYLİNE 12€
Bun 
Oignons frit
Oeuf au plat
Ventrèche
Fromage de brebis
Boisson chaude (chocolat, thé, café)
Jus pressé (orange ou pomme)

BÉNÉDİCTE 14€

Brioche
Avocat
Tartare de truite
Oeuf poché 
Sauce Hollandaise 
Boisson chaude (chocolat, thé, café)
Jus pressé (orange ou pomme)

BRUNCH
FULL 29€

SALMON TOAST AVO
Houmous au curcuma, avocat, roquette, féta, tartare de saumon, oeuf
poché, pickels

GREEN TOAST
Pesto de câpres, pêche rôtie, burattina, pickels

PATATES SAUTÉES, CHAMPIGNONS, COURGETTES

SWEET
Carpaccio ananas, cookie, porridge, crumble, brownie

BOISSON CHAUDE
Chocolat ou café, ou thé

JUS D’ORANGE PRESSÉ

VEGAN 29€

TOAST AVO
Houmous au curcuma, avocat, roquette, tomate cerise, concombre, pickels

GREEN TOAST
Pesto de câpres, pêche rôtie, coeur d’artichaut, pickels

PATATES SAUTÉES, CHAMPIGNONS, COURGETTES

SWEET
Carpaccio ananas, cookie, porridge

BOISSON CHAUDE
Chocolat ou café, ou thé

JUS D’ORANGE PRESSÉ

GRANOLA                              11€

PORRİDGE ET SES FRUİTS     7€

CARPACCİO ANANAS            6€

COOKİE                                   4€

SALMON TOAST AVO           18€

GREEN TOAST                      18€

SWEET
Yaourt végétal, graines torréfiées, fruits frais, sirop d’érable

PANCAKES CLASSIQUES       8€
Sirop d’érable OU basquella OU caramel, éclats de noisettes

PANCAKES AUX FRUITS        9€
Fruits du moment, sirop d’érable OU basquella, OU caramel, éclats de
noisettes

Flocon d’avoine, lait végétal, graines de chia, fruits frais

CROİSSANT                       2,50€

TARTELETTE CİTRON
MERİNGUÉE                            8€

FİNGER MANGUE                    7€
Crème de mangue, framboise, sablé cookie

BRİOCHE PERDUE                   7€
Façon crème brûlée, glace vanille, caramel beurre salé

BROWNİE                                 7€
Glace vanille, caramel beurre salé, noix

LUNCH

Houmous au curcuma, avocat, roquette, tartare de truite, féta, oeuf
poché, pickels 
(Option vegan : concombre, tomate cerise)

Pesto de câpres, pêche rotie, burattina, éclats de noisettes torréfiées
(Option vegan : coeur d’artichaud)

RETOUR DE PÊCHE               16€
Quinao rouge, roquette, pêche rôtie, tomates cerises, burattina,
noisette torréfiées, crème de betterave romarin, vinaigrette

PULLED PORK BURGER         12€
Bun brioché, effiloché de porc, oignon frit, aïoli maison, chou blanc, 
carotte, salade iceberg, patates sautées

UN MİLLET D’ANNÉE             16€
Millet vinaigré, tartare de truite, avocat, concombre, radis, compoté
de mangue

PANCAKES BRUNCH             13€
2 pancakes, oeuf poché, ventrèche ou saumon, sirop d’érable,
sauce hollandaise, oignon frit

SİDES 4€ SUPP 5€
Pommes de terre sautées

Champignons rôtis

Courgettes

truite

Burattina

Oeuf poché

KİDS ONLY 9€
Coquillettes, fromage râpé, ventrèche, crème fraiche, sirop à
l’eau, pompot’



TEA & INFUSIONS 4€
DEUZA

THÉ NOIR
English Breakfast
Earl Grey (Bergamot)

THÉ VERT
Sencha (nature OU citron OU menthe)
Jasmin 
Citron Gingembre

THÉ BLANC
Voie Lactée (passion, poire, ananas, mangoustan,
abricot, pétales de soucis)

Sacre du Printemps (abricot, cerise, fraise des bois,
framboise, bleuet, magnolia, géranium, mangoustan)

INFUSİONS
Exotique (banane, ananas, noix de coco)

Tropique (citronnelle, pomme, hibiscus, orange,
citron vert, vanille)

ROOİBOS
Ile deserte (vanille)
Voyage (figue de barbarie, orange, mangue)

ALCOOL
Cidre Basque Kupela 33cl
Bière Blonde Belharra 25cl/50cl
Bière IPA Belharra 33cl
Bière Blanche Belharra 33cl
Verre de Vin Blanc, Rouge, Rosé 12cl

5€
3,80€/7€

5,50€
5,50€

4€

ORANGE (25CL)

POMME (25CL)

ACE (35CL)

APPLE ACE (35CL)

6

6

6

6,50

COMBO (35CL)

FRESH JUICES

Citron, Orange, Carotte

Citron, Pomme, Carotte

Pomme, Orange, Carotte

PİÑATA (35CL)
Pomme, Orange, Ananas

EXPLORE (35CL)
Pomme, Citron, Ananas

ORANGE MECHANİC (35CL)
Orange, Carotte, Ananas

SUNRİSE (35CL)
Orange, Carotte, concombre

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

BRUNCH BOX
MADELEİNE 18€/ PERSONNE

Focaccia (pesto, jambon blanc, roquette, burattina)

Granola (yaourt végétal, fruits frais, sirop d’érable)

Brioche toastée (beurre + confiture)

Orange pressée (25cl)

UNIQUEMENT À EMPORTER

ESPRESSO, ALLONGÉ

NOISETTE

RISTRETTO

DOUBLE ESPRESSO

LATTÉ

MOCCHACCINO

CAPPUCCINO, FLAT WHITE

CHOCOLAT CHAUD

CAFFÉ FRAPPÉ
Noisette, Vanille, Caramel, Canelle

LATTÉ FRAPPÉ
Noisette, Vanille, Caramel, Canelle

1,70

1,80

1,80

3,40

5,50

6

5,50

6

5,50

6

LAİT VÉGÉTAL +0,50

COFFEE
KIKERAN

NOT COFFEE
MATCHA

CHAÏ LATTÉ MAİSON

GOLDEN LATTÉ

GARAGAR LATTÉ

6

6

6

5

0,50LAİT VÉGÉTAL

SOFT
SİROP À L’EAU

Menthe, Grenadine, Citron, Fraise, Pêche, Passion

2

SODA (33CL)
Coca
Coca zéro
Orangina
Schwepps
Schwepps agrumes
Perrier
Limonade Ogeu
Thé froid Maison
Kombucha

3€
3€
3€
3€
3€
3€
5€
6€


