# **BREAKFAST**

#### FRANCINE 10€

**Tartines** 1 croissant Beurre, confiture Boisson chaude (chocolat, thé, café) Jus pressé (orange ou pomme)

### MARYLİNE 12€

Bun Oignons frit Oeuf au plat Ventrèche Fromage de brebis Boisson chaude (chocolat, thé, café) Jus pressé (orange ou pomme)

### BÉNÉDICTE 14€

**Brioche** Avocat Tartare de truite Oeuf poché Sauce Hollandaise Boisson chaude (chocolat, thé, café) Jus pressé (orange ou pomme)

# **BRUNCH**

#### FULL 29€

### **SALMON TOAST AVO**

Houmous au curcuma, avocat, roquette, féta, tartare de saumon, oeuf poché, pickels

#### GREEN TOAST

Pesto de câpres, pêche rôtie, burattina, pickels

PATATES SAUTÉES, CHAMPIGNONS, COURGETTES

#### **SWFFT**

Carpaccio ananas, cookie, porridge, crumble, brownie

#### **BOISSON CHAUDE**

Chocolat ou café, ou thé

JUS D'ORANGE PRESSÉ

### VEGAN 29€

#### **TOAST AVO**

Houmous au curcuma, avocat, roquette, tomate cerise, concombre, pickels

#### GREEN TOAST

Pesto de câpres, pêche rôtie, coeur d'artichaut, pickels

#### PATATES SAUTÉES, CHAMPIGNONS, COURGETTES

Carpaccio ananas, cookie, porridge

### **BOISSON CHAUDE**

Chocolat ou café, ou thé

JUS D'ORANGE PRESSÉ

# LUNCH

### SALMON TOAST AVO (3)



Houmous au curcuma, avocat, roquette, tartare de truite, féta, oeuf poché, pickels

(Option vegan : concombre, tomate cerise)

#### GREEN TOAST 뇘



18€

Pesto de câpres, pêche rotie, burattina, éclats de noisettes torréfiées (Option vegan : coeur d'artichaud)

#### RETOUR DE PÊCHE

Quinao rouge, roquette, pêche rôtie, tomates cerises, burattina, noisette torréfiées, crème de betterave romarin, vinaigrette

#### PULLED PORK BURGER

Bun brioché, effiloché de porc, oignon frit, aïoli maison, chou blanc, carotte, salade iceberg, patates sautées

### UN MİLLET D'ANNÉE

Millet vinaigré, tartare de truite, avocat, concombre, radis, compoté

#### PANCAKES BRUNCH

2 pancakes, oeuf poché, ventrèche ou saumon, sirop d'érable, sauce hollandaise, oignon frit

### SIDES 4€

Pommes de terre sautées Champignons rôtis Courgettes

truite Burattina Oeuf poché

# KIDS ONLY 9€

Coquillettes, fromage râpé, ventrèche, crème fraiche, sirop à l'eau, pompot'

# **SWEET**

#### GRANOLA 🔌



11€

Yaourt végétal, graines torréfiées, fruits frais, sirop d'érable

#### PANCAKES CLASSIQUES

Sirop d'érable **OU** basquella **OU** caramel, éclats de noisettes

#### PANCAKES AUX FRUITS

Fruits du moment, sirop d'érable **OU** basquella, **OU** caramel, éclats de

# PORRIDGE ET SES FRUITS ﴿ 7€

Flocon d'avoine, lait végétal, graines de chia, fruits frais

#### CARPACCIO ANANAS 🖼

CROISSANT

# MERÍNGUÉE

#### FINGER MANGUE

# Crème de mangue, framboise, sablé cookie

## BRÍOCHE PERDUE

Façon crème brûlée, glace vanille, caramel beurre salé

COOKIE

#### **BROWNIE**

Glace vanille, caramel beurre salé, noix

# **BRUNCH BOX**

UNIQUEMENT À EMPORTER

#### MADELEİNE 18€/ PERSONNE

Focaccia (pesto, jambon blanc, roquette, burattina) Granola (yaourt végétal, fruits frais, sirop d'érable) Brioche toastée (beurre + confiture) Orange pressée (25cl)

# COFFEE

KIKERAN

	THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY OF THE P
ESPRESSO, ALLONGÉ	1,70
NOISETTE	1,80
RISTRETTO	1,80
DOUBLE ESPRESSO	3,40
LATTÉ	5,50
MOCCHACCINO	6
CAPPUCCINO, FLAT WHITE	5,50
CHOCOLAT CHAUD	6
CAFFÉ FRAPPÉ	5,50
Noisette, Vanille, Caramel, Canelle	
LATTÉ FRAPPÉ	6
Noisette, Vanille, Caramel, Canelle	
LAİT VÉGÉTAL	+0,50

# **NOT COFFEE**

6
6
6
5
0,50

# SOFT

SIROP À L'EAU	2
Menthe, Grenadine, Citron, Fraise, Pêche, Passion	
SODA (33CL)	
• Coca	3€
Coca zéro	3€
Orangina	3€
• Schwepps	3€
Schwepps agrumes	3€
• Perrier	3€
Limonade Ogeu	5€ 5€
Thé froid Maison	
Kombucha	6€ /

# **TEA & INFUSIONS 4€**

DELIZA

### THÉ NOIR

- English Breakfast
- Earl Grey (Bergamot)

### THÉ VERT

- Sencha (nature OU citron OU menthe)
- Jasmin
- Citron Gingembre

### THÉ BLANC

- Voie Lactée (passion, poire, ananas, mangoustan, abricot, pétales de soucis)
- Sacre du Printemps (abricot, cerise, fraise des bois, framboise, bleuet, magnolia, géranium, mangoustan)

### **INFUSIONS**

- Exotique (banane, ananas, noix de coco)
- Tropique (citronnelle, pomme, hibiscus, orange, citron vert, vanille)

### ROOIBOS

- Ile deserte (vanille)
- Voyage (figue de barbarie, orange, mangue)

# **FRESH JUICES**

	ORANGE (25CL)	6
	POMME (25CL)	6
	ACE (35CL)	6
	Citron, Orange, Carotte	
	APPLE ACE (35CL)	6,50
	Citron, Pomme, Carotte	No.
	COMBO (35CL)	6,50
	Pomme, Orange, Carotte	
	PIÑATA (35CL)	6,50
	Pomme, Orange, Ananas	
	EXPLORE (35CL)	6,50
	Pomme, Citron, Ananas	(b)
	ORANGE MECHANIC (35CL)	6,50
	Orange, Carotte, Ananas	
1	SUNRİSE (35CL)	6,50
	Orange, Carotte, concombre	

# **ALCOOL**

5€	
3,80€/7€	
5,50€	
5,50€	
4€	
	3,80€/7€ 5,50€ 5,50€